
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실

정책: 시정의 종합기획 조정

단위: 시정종합기획조정평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 기획실

기획실 91,720,510 13,575,113 78,145,397

도 155,000 135,000 20,000

시 91,565,510 13,440,113 78,125,397

시정의 종합기획 조정 1,423,697 1,334,197 89,500

시정종합기획조정평가 738,850 735,750 3,100

시정업무계획 및 현안사업관리 727,750 724,650 3,100

303 포상금 9,100 6,000 3,100

01 포상금 9,100 6,000 3,100

○적극행정 우수공무원 포상금 3,100 0 3,100

효율적인 예산운영 484,547 421,447 63,100

공통예산관리 158,000 108,000 50,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

01 사무관리비 40,000 20,000 20,000

○공통관리 40,000 20,000 20,000

405 자산취득비 60,000 30,000 30,000

01 자산및물품취득비 60,000 30,000 30,000

○공통관리 60,000 30,000 30,000

주민참여예산제 운영 55,530 42,430 13,100

201 일반운영비 55,530 42,430 13,100

01 사무관리비 55,530 42,430 13,100

○시민위원회 모니터링단 참석수당

10,000 900 9,100

○읍면동 지역회의위원회 참석 수당

12,000 8,000 4,000

100,000원*50명*2회

20,000원*200명*3회

국립의학전문대학원 설립 추진 34,300 11,000 23,300

국립의학전문대학원담당 운영 34,300 11,000 23,300

201 일반운영비 27,300 4,000 23,300

01 사무관리비 27,300 4,000 23,300

○서남대 부지 매각 관련 검증 감정평가

20,000 0 20,000

○서남대 부지 매각 관련 검증 법률자문

3,300 0 3,300

20,000,000원*1식

3,300,000원*1식

청년정책 활성화 3,572,884 3,448,284 124,600

도 155,000 135,000 20,000

시 3,417,884 3,313,284 104,600

청년정책 추진 3,572,884 3,448,284 124,600

도 155,000 135,000 20,000

시 3,417,884 3,313,284 104,600

청년과 만남의 날 운영 10,820 8,000 2,820

201 일반운영비 10,820 8,000 2,820
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부서: 기획실

정책: 청년정책 활성화

단위: 청년정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 10,820 8,000 2,820

○청년과 만남의 날 운영 10,820 8,000 2,820

남원 청년메이커스 운영 69,000 0 69,000

307 민간이전 69,000 0 69,000

05 민간위탁금 69,000 0 69,000

○청년 메이커스 운영 관리 69,000 0 69,000

청년정책 활성화 추진 22,360 20,330 2,030

301 일반보전금 4,270 2,240 2,030

09 행사실비지원금 4,270 2,240 2,030

○청년단체 네트워크 지원 4,270 2,240 2,030

청년 쉐어하우스 조성 16,750 6,000 10,750

401 시설비및부대비 10,750 0 10,750

01 시설비 10,750 0 10,750

○청년 쉐어하우스 2호점 실시설계비 10,750 0 10,750

예비 청년마을 만들기 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○2022년 예비 청년마을 만들기(성립전 2-18차) 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

서울사무소 운영 629,498 506,350 123,148

서울사무소 운영 629,498 506,350 123,148

세종사무소 운영 74,598 22,250 52,348

201 일반운영비 24,600 10,000 14,600

01 사무관리비 19,200 7,000 12,200

○청사무인경비 600 0 600

○사무실(임차료) 6,600 0 6,600

○세종사무소 운영 12,000 7,000 5,000

150,000원*4개월

1,650,000원*4개월

02 공공운영비 5,400 3,000 2,400

○공공운영비 5,400 3,000 2,400

405 자산취득비 38,998 1,250 37,748

01 자산및물품취득비 38,998 1,250 37,748

○업무용 책상 구입 1,750 0 1,750

○업무용 의자 구입 1,000 0 1,000

○업무용 서랍 구입 1,000 0 1,000

○업무용 책장 구입 1,488 0 1,488

350,000원*5개

200,000원*5개

200,000원*5개

372,000원*4개
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부서: 기획실

정책: 서울사무소 운영

단위: 서울사무소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○회의용 탁자 구입 1,500 0 1,500

○회의용 의자 구입 1,750 0 1,750

○원형 탁자 구입 650 0 650

○탁자용 의자 구입 1,000 0 1,000

○여닫이용 캐비닛 구입 800 0 800

○캐비닛 구입 2,400 0 2,400

○쇼파세트 구입 3,800 0 3,800

○복사기 구입 5,500 0 5,500

○TV 구입 700 0 700

○냉장고 구입 1,000 0 1,000

○냉난방기 구입 9,000 0 9,000

○문서세단기 구입 1,000 0 1,000

○청소기 구입 650 0 650

○파티션 구입 2,760 0 2,760

1,500,000원*1개

250,000원*7개

650,000원*1개

200,000원*5개

200,000원*4개

300,000원*8개

3,800,000원*1세트

5,500,000원*1대

700,000원*1대

1,000,000원*1대

3,000,000원*3대

1,000,000원*1대

650,000원*1대

230,000원*12개

정책분석 T/F팀 운영 70,800 0 70,800

201 일반운영비 19,800 0 19,800

01 사무관리비 17,800 0 17,800

○사무실 집기 렌탈료 4,000 0 4,000

○사무실 임차료 및 관리비 12,000 0 12,000

○청사무인경비 600 0 600

○정수기 임차료 200 0 200

○사무용품 구입비 1,000 0 1,000

1,000,000원*4개월

3,000,000원*4개월

150,000원*4개월

50,000원*4개월

250,000원*4개월

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○공공운영비 2,000 0 2,000500,000원*4개월

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○공약사업 등 정책업무 추진

1,000 0 1,000250,000원*4개월*1명

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○소방공무원 심신수련 및 힐링치유센터 건립

타당성 조사 용역 50,000 0 50,000

재무활동(기획실) 14,366,004 2,432,135 11,933,869

보전지출 14,366,004 2,432,135 11,933,869

반환금 기타 14,366,004 2,432,135 11,933,869

802 반환금기타 14,366,004 2,432,135 11,933,869

01 국고보조금반환금 10,316,677 1,319,710 8,996,967

○국고보조금 반환금(2021년 사업) 8,996,967 0 8,996,967

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,049,327 1,112,425 2,936,902

○도비보조금 반환금(2021년 사업) 2,936,902 0 2,936,902
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부서: 기획실

정책: 재원관리

단위: 예비비및기타 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재원관리 71,645,977 5,771,697 65,874,280

예비비및기타 71,645,977 5,771,697 65,874,280

예비비 71,645,977 5,771,697 65,874,280

801 예비비 71,645,977 5,771,697 65,874,280

01 일반예비비 7,124,067 2,000,000 5,124,067

○일반예비비 7,124,067 2,000,000 5,124,067

02 재해ㆍ재난목적예비비 12,699,440 3,601,697 9,097,743

○재해재난목적예비비 12,699,440 3,601,697 9,097,743

03 내부유보금 51,822,470 170,000 51,652,470

○내부유보금 0 170,000 △170,000

○내부유보금(2회추경) 51,822,470 0 51,822,470
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